
KELIONĖS PORGRAMA
Venecijos stiklo papuošalų dirbtuvės ir Žagarės kaliausių

fabrikėlis (moksleiviams)
2025-04-031 DIENA

Išvyksite ryte. Atvyksite į Žagarės regioninio parko lankytojų centrą. Vienas įspūdingiausių Žagarės miesto kultūros paveldo
objektų - Žagarės dvaro rūmai, kuriuose ir įsikūręs lankytojų centras. Ekskursijos metu susipažinsite ne tik su dvaro rūmų
istorija, bet ir apžiūrėsite lankytojų centro ekspozicijas: įspūdingų medžioklės trofėjų, senovinių daiktų ekspoziciją "Žagarės
krašto istorija", interaktyvią ekspoziciją "Dolomito slėpiniai" bei Žagarės dvaro parką pristatančią naujausią ekspoziciją, kurioje
galima pasinerti į virtualią realybę ir susipažinti su XIX a. dvaro gyvenimu. Žagarės kaliausės, per Vyšnių festivalį puošiančios
vos ne kiekvieną miesto kiemą, tapo neatskiriama Žagarės kultūrinės tapatybės dalimi. Šios tradicijos kūrėja - tautodailininkė
Aušra Petrauskienė, prieš daugiau nei 12 metų įkūrusi Žagarėje kaliausių dirbtuves "Kaliausių fabrikėlį" ant Švėtės upės
kranto, kur iki šių dienų veda kaliausių kūrimo edukacijas vaikams ir suaugusiems. Vyresniems moksleiviams, įspūdį
paliks juvelyrinės dirbtuvės „Craftsmen on the road“ Žagarėje. Poeto Juozo Žlabio-Žengės gyventame name, veikia
Venecijos stiklo papuošalų dirbtuvės, kurias įkūrė Venecijoje šio amato išmokę Jurgita Alminaitė ir Italijos argentinietis
Sebastianas Arielis Liotta. Jauna šeima ne tik gamina ir parduoda papuošalus, bet ir veda juvelyrikos edukacijas ir kursus savo
dirbtuvėse, pavadintose „Craftsmen on the Road“, siūlydami pažintį su Venecijos stiklu bei papuošalų iš šio stiklo kūrybos
pamokas. Juvelyrinės dirbtuvės „Craftsmen on the road“ Žagarėje kviečia kūrybinių patirčių ieškotojus susipažinti su juvelyro
darbo procesu, susikurti savo originalų papuošalą iš žalvario vielos, natūralių akmenų bei rankų darbo stiklo. Norintiems
paragauti kulinarinio paveldo, siūlome išbandyti edukaciją-degustaciją "Žiemgališki patiekalai" Joniškyje. Degustacijos
metu galėsite ragauti šiuos žiemgališkus patiekalus: taukvarškę, skaba putrą, rūkytus lašinukus su rugine duona, naminį varškės
sūrį ir virtienius. Virtieniai – tai Žiemgalos krašto tradicinis patiekalas, kurį mėgo daugelis kartų, net bajorai. Troškuliui
numalšinti ragausite naminio kisieliaus. Degustacijos metu ne tik paragausite visų šių patiekalų, bet ir išgirsite jų atsiradimo
istorijas. Vakare grįšite į namus. 

   

  

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Vietinių gidų paslaugos ~ 10 EUR/asm. 
Žagarės dvaro ansamblio lankymas ~ 4 EUR/asm. 
"Kaliausių fabrikėlio" edukacija nuo 5 EUR/asm. 
Edukacija "Craftsmen on the road" dirbtuvėse nuo 10 EUR/asm. 
Edukacija-degustacija "Žiemgališki patiekalai" nuo 15 EUR/asm. 

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka derinama su užsakovu. Įėjimo bilietų kaina tikslinama prieš kelionę. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Teirautis tel. +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimo vieta ir laikas derinamas su užsakovu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/venecijos-stiklo-papuosalu-dirbtuves-ir-zagares-kaliausiu-fabrikelis-moksleiviams

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/venecijos-stiklo-papuosalu-dirbtuves-ir-zagares-kaliausiu-fabrikelis-moksleiviams

